Scbolae, alibi jam erectarum, vel erigendarum, quaa

methodus multis in libris, et prascipue in clecimo ope-

rum nostrorum volumine Romanae editionis reperitur

inserta, plurimumque a Nobis commenclatur, eamqne
plurimum studiosis Sacrorum Pituum prodesse com-

pertum est.

Ea propter cum ]N"obis a quamplurimis supplicatum

fuerit, ut typis iterum reimprimendi EAtuale Pomanum,
CaBremoniale Episcoporum, et Pontificale Pomanum
hujusmodi, et non solum in iisclem anteclicta omnia a

Nobis statuta addencli; verum etiam nostro jussu in

2* c
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lucem emittendi, licentiam de Apostolica benignitate

et auctoritate concedere et indulgere dignaremur : ~No3

itaque probe scientes, et experientia edocti quantum

prosit, ut in uno volumine simul collecta ad manum
sint ea omnia, quse sparsim ac divisim impressa inve-

niuntur, et considerantes quantam bujusmodi collectio

utilitatem memoratse Scholse Liturgicse in Collegio

Soc. Jesu ejusdem almse Urbis nostrse a ^sTobis institutee,

aliisque ubique locorum erectis afferre possit
;
Apos-

tolica Auctoritate tenore praesentium communibus tot

insignium Virorum ac Prsesulum votis et supplicatio-

nibus benigne annuentes, facultatem tribuimus et im-

pertimur, ut RAtuale Romanum, Cseremoniale Episco-

porum, ac Pontincale Romanum sub iisdem modo et

forma, quibus de prsesenti impressa reperiuntur, et

usui sunt, una simul cum omnibus et singulis, quse, ut

superius relatum est, a E"obis praescripta, ordinata, et

publici etiam juris facta sunt, necnon cum sagpe dicta

methodo Scholse Sacrorum Rituum in Operibus nostris

jam editis inserta jussu nostro, non obstantibus qui-

buscumque in contrarium facientibus, typis reimpri-

mantur, et in lucem emittantur.

Datum Romse apud S. Mariam Majorem sub Annulo

Piscatoris die xxv. Martii anno mdcclii. Pontificatus

nostri anno xn.

Cajetanus Amatus.

RITUALE ROMANUM.
DE nS QU^E IX ADMIOTSTKATIOKE

SACRAMEOTORUM

GENERALITER SERVANDA SUNT.

DT ea, quse ex antiquis catholicae Ecclesia3 institutis, et sacrorura

Canonum, Summorumque Pontificum Decretis, de Sacramen-

torum Ritibus ac Cseremoniis hoc libro praescribuntur, qua par est

diligentia ac religione custodiantur, et ubique fideliter obscrventur

;

illud ante omnia scire, et observare convenit, quod Sacrosancta

Tridentina Synodus sess. 7. can. 13. de iis Ritibus decrevit in haec

verba : Si quis dixerit, receptos et approbatos Ecclesicc Catholiccc ritus

in solemni Sacramentorum administratione adhiberi consuetos, aut